
155,322

217,697

73,861

101,577

78,087

138,767

26,168

17,062

21,159

49,907

23,731

30,121

10,539

28,571

6,832

16,053

3,575

23,505

19,574

20,408

1,989

364

332

450

170

300

172

261

43

50

54

116

36

63

24

78

12

33

8

32

61

32

10

－

332

450

170

300

172

261

43

50

54

116

36

63

24

78

12

33

8

32

61

32

10
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1

－

－

2

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

2,636,737,077

3,751,660,836

1,285,033,421

1,623,700,851

1,197,513,332

2,369,033,359

484,729,434

304,922,868

363,442,433

794,874,746

400,764,562

487,600,736

172,794,667

451,048,432

109,727,631

282,501,706

60,345,002

440,580,630

339,075,474

344,585,206

36,819,895

6,144,139

5,141,415

6,231,874

2,289,356

4,644,290

1,938,456

3,740,841

627,084

799,110

790,522

2,174,561

465,445

758,563

317,014

959,833

126,142

459,065

106,674

1,361,990

1,139,186

319,319

170,020

－

4,301,415

6,231,874

2,289,356

3,720,110

1,938,456

3,740,841

627,084

799,110

790,522

1,298,381

465,445

758,563

317,014

959,833

126,142

459,065

106,674

445,990

1,139,186

319,319

170,020

－

840,000

－

－

924,180

－

－

－

－

－

876,180

－

－

－

－

－

－

－

916,000

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,065,925 3,392 2,337 617,948,692,015 39,611,932 31,004,400 3,556,3601,055 5,051,172

中華民國106年12月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金100年至105年消費者物價指數累計成長率為5.10%，已達法定調整標準，故100年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自106年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



152,412

213,542

72,094

98,962

76,587

135,568

25,508

16,519

20,537

48,861

23,234

29,492

10,264

27,850

6,687

15,729

3,502

23,110

19,017

20,125

1,919

353

2,578

3,705

1,597

2,315

1,328

2,938

617

493

568

930

461

566

251

643

133

291

65

363

496

251

60

11

2

3

3
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1

4

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

2,597,485,032

3,691,751,897

1,260,126,287

1,589,572,781

1,180,069,291

2,324,343,146

476,491,244

297,168,725

354,334,244

782,109,554

394,712,957

480,437,217

169,501,873

442,462,873

108,265,272

278,575,758

59,451,186

434,243,757

330,990,661

341,201,867

35,545,483

5,925,253

34,110,630

53,677,065

22,617,778

29,483,780

15,505,585

40,949,372

7,611,106

6,955,033

8,317,667

10,590,631

5,586,160

6,404,956

2,975,780

7,625,726

1,336,217

3,466,883

787,142

4,974,883

6,945,627

3,064,020

1,104,392

218,886

33,660,540

52,656,395

21,989,178

29,483,780

15,047,585

39,894,952

7,611,106

6,955,033

7,897,487

10,590,631

5,586,160

6,404,956

2,975,780

7,625,726

1,336,217

3,466,883

787,142

4,974,883

6,945,627

2,637,690

1,104,392

218,886

450,090

1,020,670

628,600

－

458,000

1,054,420

－

－

420,180

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

426,330

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,041,873 20,660 1617,634,770,764 274,309,319 269,851,029 4,458,290

中華民國106年12月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年 2月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


